平成　　年　　月　　日
　湯梨浜町長　　宮　脇　正　道　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　　東伯郡湯梨浜町大字

                              氏　　　名  　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　 （団体代表者氏名）
平成　　年度湯梨浜町自主防災組織資機材整備事業費補助金交付申請書
　平成　　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、湯梨浜町補助金等交付規則第５条の規定により関係書類を添えて申請します。
記
　平成　　年度湯梨浜町自主防災組織資機材整備事業費補助金
  交付申請額　　　　　一金　　　　　　　　　　　円也
  添付書類
    １　事業計画書
２  収支予算書
３　積算根拠書類（見積書等）
事　業　計　画　書　（　事　業　成　績　書　）
事業主体
	  事業種目
	 事業量
	 単　価
	 事業費
	 左　の　負　担　区　分
	  摘　要

	 補助金
	 自　己
 負　担
	 受益者
 負　担
	 その他

	      円
	      円
	      円
	      円
	      円
	      円

	 計

１　事業施行方法
    　  請　　負　　　　直　　営　　　　委　　託
        そ の 他
２　事業計画（事業成績）の概要

収　支　予　算　書　（　収　支　決　算　書　）
　収入の部　                                                       （単位：円）
	 　区　　　分
	  予　 算 　額
 （決　算　額）
	  前年度予算額
 （予　算　額）
	 比較増減（△）
	  摘　　　要

	       計

　支出の部　                                                       （単位：円）
	 　区　　　分
	  予　 算 　額
 （決　算　額）
	  前年度予算額
 （予　算　額）
	 比較増減（△）
	  摘　　　要

	       計